

Furnizor
S.C. Black Sea Suppliers

CUI/CIF/CNP: RO 8877045

Reg Com J13/2456/1996

Judet: sector 6

Sediu : Bd. Iuliu Maniu 367-379, S6

OP 5760/24.09.2020

Client

Algorithm residential s3

CUI/CIF/CNP: 37409960

Reg Com J40/5481/2017

Judet: Bucuresti

Sediu : Bucuresti BDUL. BASARABIA 256G E



Banca

IBAN :

Factura proforma serie 2B Nr 13863 din data: 24.09.2020 - nefinalizata

Nr	Denumire & Cod	UM	Cant	Pret	Total
1	Teu de capat ICMA 1" pentru distribuitoare + robinet de golire 1/2" + aerisitor manual 3/8" Cod mat.: 023273-151 / Cod BSS: ICMA87269AF06701 / Cod furn.: 87269AF06701	buc	4,0	26,51	106,038
2	Curba de ghidaj INNOBEND 14-18 [9-7100-014-00-08-10] Cod mat.: 010502-030 / Cod BSS: 9-7100014000810 / Cod furn.: 9-7100-014-00-08-10	buc	40,0	2,63	105,204
3	Distribuitor reglare micrometica ICMA Art. 1005 1"X 3/4 FE 6 cai [871005PK06] Cod mat.: 023255-208 / Cod furn.: 871005PK06	buc	4,0	105,00	419,989
4	Cot PP 45° D50 Cod mat.: 023235-010 / Cod BSS: HTB50X45	buc	12,0	0,78	9,384
5	Cutie distribuitor incastrabila INNOBOX INNA-2 L=565 mm, reglabil a pe adancime si inaltime Cod mat.: 023260-053 / Cod BSS: CDINNO-BOX-INNA-2	buc	2,0	100,09	200,173
6	Sifon pardoseala H=80 1 ies 50 si 3 intr 40 cu garnitura si inaltator inox [ROP-SH803CI] Cod mat.: 041201-300 / Cod furn.: ROP-SH803CI	buc	2,0	17,50	35,000
7	Conector EUROCON INNOCON SM-G028 16x2x3/4" Cod mat.: 041204-303	buc	24,0	5,87	140,830
8	Teava PE-Xa INNOPEX, 16x2, cu bariera de oxigen, 500 ml/colac, alba Cod mat.: 022729-010 / Cod BSS: INNOPEXBO16X2500	ml	500,0	1,91	956,250
9	Set suport CAPRICORN - interax = 210 mm - pt distribuitor/colector 1" (set 2 buc) [9-3642-100-00-33-12NN] Cod mat.: 010502-129 / Cod BSS: 9-3642-100-00-33-12NN / Cod furn.: 9-3642-100-00-33-12NN	set	2,0	14,40	28,798
10	Cot PP 87° D50 Cod mat.: 023235-024 / Cod BSS: HTB50X87	buc	12,0	0,84	10,078
11	Teava PP cu mufa D50/L=1m Cod mat.: 010405-021 / Cod BSS: HTEM50/1	buc	8,0	3,62	28,968
12	Teava PP cu mufa D50/L=0,5m Cod mat.: 010405-019 / Cod BSS: HTEM50/0,5	buc	6,0	2,18	13,107
13	BANDA MONTAJ PERFORATA OBO 5062 LI12 FS 12X0.75mm, 10 ml	buc	6,0	26,00	156,000



Total RON fara TVA	2.209,818 RON
Total RON TVA	419,865 RON
Total RON cu TVA	2.629,683 RON

